2018年 10月

お客様各位

ニプロ株式会社

「ブラッドアクセス UK-カテーテルキット」

（ダブルルーメンカテーテル ダブルアクシャル型）

        ベビーフロー（細径穿刺針タイプ）仕様変更のご案内

拝啓 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

日頃よりご愛顧賜り、誠に有り難うございます。

さて、この度「ブラッドアクセス UK-カテーテルキット」（ダブルルーメンカテーテル ダブルアクシャル型）

ベビーフローの固定具追加等仕様変更致しますので、ご案内申し上げます。

何卒、ご高承のうえ、一層のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

  ・ウィングを追加いたしました。

  ・ミニクランプホルダ(横ずれ防止)を追加いたしました。

  ・クランプにプライミング容量の記載を致しました。

  ※上記変更に伴う、価格の変更はございません。

医療機器承認番号：16100BZZ01735000 ウロキナーゼ使用緊急時ブラッドアクセス留置用カテーテル

 ○変更品番

2018 年 11 月（切り替わりロット：23805011）

以上

商品コード JAN コード 商品名 種類

40-361 4987458403613 BA/UK UB-0610-W 細径穿刺針タイプ

仕様

切替時期

変更前 変更後